

**УОАКО «Рудный қаласының білім бөлімінің «№3 бөбекжай-бақшасы»
КМҚК қамқоршылық кеңесі (бұдан әрі-ҚК) отырысының № 1 хаттамасы**

2024 ж. 4 қаңтардан

Қатысқандар: к/кеңес мүшелері-9 адам.

Шақырылғандар: № 3 бақтың меңгерушісі В.И. Носкова, комплаенс-офицер Е.В. Синявская

Күн тәртібі:

1. Мектепке дейінгі білім беру ұйымының материалдық-техникалық базасын жаңарту және дамыту мәселелері бойынша мүдделі органдармен және ұйымдармен өзара іс-қимыл жасау.
2. Жылдық жоспарды жасауға, бюджеттік ақшаны бөлуге қатысу.
3. Ерекше білім беру қажеттіліктері бар балалармен жұмыс мониторингі.
4. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы сақтау туралы.

Тыңдалды: - МДҰ-да бірлескен іс-шараларды ұйымдастыру кезінде демеушілік көмек көрсету үшін ұйымдарды іздеу жөнінде ұсыныс енгізген ҚК төрағасы С.Г. Габдулина сөз сөйледі.

Сөз сөйледі: А.А. Амиров.

- Қамқоршылық кеңестің барлық мүшелеріне демеушілерді іріктеу үшін барлық жастағы топтардың ата-аналар комитеттерінің жұмысына күш салуды ұсынды.

Сөз сөйледі: Ата-аналар жиналыстарында мектепке дейінгі білім беру ұйымының материалдық-техникалық базасын жаңарту және дамыту мәселелері бойынша мүдделі органдармен және ұйымдармен өзара іс-қимыл жасау мүмкіндігін талқылауды ұсынған М.Ф. Сагидуллаева сөз сөйледі.

ШЕШТІ: Білім беру ұйымын дамытуға жәрдемдесу, оның қала аумағында жұмыс істейтін басқа ұйымдармен байланысын нығайту, қаржы қаражатын тартылсын; демеушілерді іріктеу жөніндегі ата-аналар комитеттерінде жұмыс жүргізілсін; мектепке дейінгі ұйымға демеушілік көмек көрсететін ұйымдардың санын кеңейту туралы мәселені ата-аналар жиналысына шығарсын.

Жауапты: қамқоршылар кеңесінің мүшелері.

Мерзімдері: үнемі.

Дауыс берді: «келісті»-8, «қарсы» - 0.

Тыңдалды: - 2024 жылға арналған қаржыландыру жоспарын ұсынған балабақша меңгерушісі В. Носкова сөз сөйледі, ол 140441 мың теңгені құрады. Бөлу: еңбекақы, өтемақы төлемдері, МӘМС, әлеуметтік ғимараттарды ұстауға аударымдар, салықтар, материалдар сатып алу, коммуналдық қызметтер. Сондай – ақ, ол қамқоршылар кеңесінің мүшелерін мен/бақтың шаруашылық-қаржылық қызметінің жылдық жоспарымен таныстырды. (қоса берілген) атап өтті.

Сөз сөйледі: С.Ю. Избасканова, кеңсе тауарларын, ойыншықтарды, санитарлық құралдарды, дезинфекция құралдарын және т.б. сатып алуды қаржыландыру туралы сұрақ қойды.

Меңгеруші В.И. Носкова бұл материалдарды сатып алуға кіреді деп жауап берді. Кеңсе тауарларын, ойыншықтарды, санитарлық құралдарды, дезинфекциялау құралдарын және т.б. сатып алуға өте аз сома деді.

Сөз сөйледі: А.О. Мырзатаева, бухгалтердің жан басына шаққандағы жоспарлау есептеріне бөбекжайдың барлық қажеттіліктерін неге енгізбегенін сұрады?

Меңгеруші лимиттер ұсынылғанын айтты. Осы лимиттер бойынша қаражат бөлінді деп жауап берді.

ШЕШТІ:

1. Балабақшаның экономикалық және қаржылық қызметін жоспарлау қанағаттанарлық деп саналсын.

2. ССКӨБ-ге материалдық көмек көрсету туралы өтінішпен хабарлассын.

Жауапты: балабақша меңгерушісі, Қамқоршылық кеңесінің төрағасы.

Мерзімдері: үнемі.

Дауыс берді: «келісті»-8, «қарсы» – 0.

Тыңдалды: - Балабақша меңгерушісі В. Носкова сөз сөйледі, ол ҚК мүшелерін ерекше білім беру қажеттіліктері бар балалармен жұмыс мониторингінің нәтижелерімен таныстырды. Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының Рудный қаласының білім бөлімінің «№ 3 бөбекжай-бақшасы» КМҚК – да ерекше білім беру қабілеті бар балаларды сүйемелдеу бойынша 2 маман бар: педагог-психолог, логопед. Ерекше білім беру қабілеті бар балаларға арналған ережелерге сәйкес біз арнайы жағдайлар жасауымыз керек.

Қазіргі уақытта қалалық ПМПК қорытындысымен 2 бала балабақшаға барады. Бұл балаларға арнайы жағдайлар қажет емес.

2023 жылдың 1 қыркүйегінен бастап біздің кәсіпорын инклюзивті білім берудің сабақтастығы мәселелерінде желілік өзара іс-қимылды үйлестіру орталығына кірді.(есеп қоса беріледі) деді.

ШЕШТІ: Ерекше білім беру қажеттіліктері бар балалармен жұмысты қанағаттанарлық деп саналсын. ООП бар балаларға жағдай жасауды жалғастырылсын.

Ответственные: балабақша меңгерушісі, Қамқоршылық кеңесінің төрағасы.

Мерзімдері: үнемі

Дауыс берді: «келісті»-8, «қарсы» – 0.

Тыңдалды: - Е.В. Синявская, әдіскер, комплаенс-офицер сөз сөйлеп, сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша жүргізіліп жатқан жоспарлы жұмыстар туралы айтты. Барлық қызметкерлер кәсіпорынның сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі нұсқаулығымен танысты. Сондай-ақ, лауазымды тұлғалар мен қызметкерлердің мүдделері қақтығысының алдын алу және реттеу саясаты әзірленді. Кәсіпорында сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс – қызмет бар, жыл сайын сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат бойынша жұмыс жоспары жасалады және сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәуекелдерге талдау жүргізіледі. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәуекелдерге талдау жүргізу үшін топ жетекшісі мен топтың үш мүшесінен тұратын жұмыс тобы құрылады. (анықтама қоса беріледі) деді.

Сөз сөйледі: Н.В. Метальникова, оның неге әдіскер комплаенс офицері екенін сұрады және оның білікті талаптарға сәйкес мұндай міндеті бар ма?

Меңгеруші В.И. Носкова **6-баптың 2-тармақтарындағы** «Педагог мәртебесі туралы» Заңға сәйкес мұндай сұрақ бірнеше рет көтерілгенін айтты, педагог кәсіби қызметті жүзеге асырған кезде рұқсат етілмейді:

1) Қазақстан Республикасының заңдарында көзделген жағдайларды қоспағанда, оны кәсіптік міндеттермен байланысты емес жұмыс түрлеріне тарту. Бірақ, осы мәселе бойынша семинарлар өткізіледі, онда басшының бұл лауазымда болуға құқығы жоқ екендігі талқыланады. Бірақ әдіскерден төмен емес. Бізде педагогтерге кәсіби міндеттермен байланысты емес қоғамдық жүктеме беруді талап ететін көптеген кеңестер, комиссиялар бар деп жауап берді.

ШЕШТІ: Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы сақтау жөніндегі жұмысты қанағаттанарлық деп саналсын. Жоспарға сәйкес жұмыс жалғастырылсын.

Жауапты: Е.В. Синявская.

Мерзімдері: үнемі.

Дауыс берді: «келісті-8, «қарсы» – 0.

Қамқоршылық Кеңесінің төрағасы:  С.Г. Габдулина

Қамқоршылық Кеңесінің хатшысы:  В.В. Киселева

Таныстырылған:

Аширов А.А. Ашир
Самаргушаева Ш.Ф. Марғаш
Байтөшев С.М. Самір
Ирбасманова С.Ю. Цыф
Артемьева Е.А. Артем
Мурзамаев А.О. Мурза
Осипрахова Н.В. Осип
Мешамбетова Н.В. Мешамбет